
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от . ■//. 0_ х N° О
город Тимашевск

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования Тимашевский район или государственная 
собственность на которые не разграничена, прилегающих к границе 

полосы отвода автомобильной дороги г.Краснодар - г.Ейск

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года 
№ 38-Ф3 «О рекламе», постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 27 августа 2013 года № 926 «Об утверждении порядка 
согласования проектов схем размещения рекламных конструкций на 
территории муниципальных образований Краснодарского края и о внесении 
изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 
15 июня 2006 года № 458 «О департаменте по архитектуре и
градостроительству Краснодарского края», письмом департамента по 
архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 12 марта 2015 года 
№ 71-1432/15-04-01 о согласовании проекта схемы размещения рекламных 
конструкций, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему расположения рекламных конструкций на земельных 
участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального 
образования Тимашевский район или государственная собственность на 
которые не разграничена, прилегающих к границе полосы отвода 
автомобильной дороги г.Краснодар - г.Ейск на участках км 29+790 слева, км 
29+890 слева, 29+990 слева, км 30+090 слева, км 30+190 слева, км 30+290 
слева, км 30+890 слева, км 30+990 слева, км 31+100 слева, км 31+200 слева, км 
31+500 слева, км 31+600 слева, км 31+700 слева, км 31+800 слева, км 31+900 
слева, км 32+000 слева, км 32+100 слева, км 32+200 слева, км 32+300 слева, км 
32+400 слева, км 32+600 слева, км 34+950 слева, км 35+050 слева, км 35+150 
слева, км 35+350 слева, км 36+500 слева, км 36+600 слева, км 36+700 слева, км 
36+900 слева, км 38+880 слева, км 38+980 слева, км 42+000 слева, км 42+600 
справа, км 42+800 справа, км 60+750 слева, км 62+100 слева, км 62+220 слева,



2

км 64+640 слева, км 64+740 слева, км 65+800 справа, км 65+970 слева, км 
66+070 слева, км 66+550 слева (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


